
360863-2016 Page 1/5

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 360863-2016 - Procedura konkurencyjna
Zjednoczone Królestwo-Cardenden: Usługi w zakresie konserwacji aparatury gazowej
OJ S 200/2016 15/10/2016
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Ore Valley Housing Association
Adres pocztowy: 114 -116 Station Road
Miejscowość: Cardenden
Kod NUTS: UKM22 Clackmannanshire and Fife
Kod pocztowy: KY5 0BW
Państwo: Zjednoczone Królestwo
E-mail: Malcolm@etsgas.co.uk
Tel.: +44 1592721917

:Adresy internetowe
Główny adres: www.etsgas.co.uk
Adres profilu nabywcy: http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search/Search_AuthProfile.
aspx?ID=AA23903

Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

Komunikacja
Dostęp do dokumentów zamówienia jest ograniczony. Więcej informacji można uzyskać pod 
adresem: https://www.dropbox.com/s/s0gy5z6r0c8i7vu/Ore%20Valley%20PQQ%20October%
202016%20Final%20Version.pdf?dl=0
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres 
podany powyżej
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Oficjalna nazwa: Energy Technical Services Ltd
Adres pocztowy: 4 Taymouth Terrace
Miejscowość: Carnoustie
Kod NUTS: UKM22 Clackmannanshire and Fife
Kod pocztowy: DD7 7JW
Państwo: Zjednoczone Królestwo
Osoba do kontaktów: Malcolm McIntosh
E-mail: malcolm@etsgas.co.uk
Tel.: +44 7921259548

:Adresy internetowe
Główny adres: www.etsgas.co.uk

Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: housing association

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/360863-2016
mailto:Malcolm@etsgas.co.uk?subject=TED
http://www.etsgas.co.uk
http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA23903
http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA23903
https://www.dropbox.com/s/s0gy5z6r0c8i7vu/Ore%20Valley%20PQQ%20October%202016%20Final%20Version.pdf?dl=0
https://www.dropbox.com/s/s0gy5z6r0c8i7vu/Ore%20Valley%20PQQ%20October%202016%20Final%20Version.pdf?dl=0
mailto:malcolm@etsgas.co.uk?subject=TED
http://www.etsgas.co.uk


360863-2016 Page 2/5

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Gas Servicing and Maintenance contract — Cardenden and surrounding area.
Numer referencyjny: ETS / 09 / 16

Główny kod CPV
50531200 Usługi w zakresie konserwacji aparatury gazowej

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Servicing and maintenance to gas appliances with the Associations properties. Out of hours 
reactive service provision.

Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 380 000,00 GBP

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
50531200 Usługi w zakresie konserwacji aparatury gazowej

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: UKM22 Clackmannanshire and Fife
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Cardenden and surrounding areas.

Opis zamówienia
PQQ and tendered section.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Quality element / Waga: 40 %
Kryterium jakości - Nazwa: Price / Waga: 60 %
Cena - Waga: As below

Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 380 000,00 GBP

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Początek: 16/01/2017 Koniec: 15/01/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień: 
2 year extension based on contractor performance and delivery of KPI's.



360863-2016 Page 3/5

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.9. Informacje o ograniczeniu liczby zaproszonych kandydatów
Przewidywana liczba kandydatów: 5

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: 
Gas Safe registered companies only.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Warunki dotyczące zamówienia

Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawoduOdniesienie do odpowiednich 
przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych: 
Gas Safe registered and suitably qualified engineers.

Warunki realizacji umowy
Must meet Social Landlord KPI's.

Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych 
do wykonania zamówienia

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura ograniczonaProcedura przyspieszonaUzasadnienie: 
The current contract extension is due to end.

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak



360863-2016 Page 4/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2. Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/11/2016 12:00Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom
Data: 18/11/2016

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Angielski

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

Informacje dodatkowe
Note: To register your interest in this notice and obtain any additional information please visit 
the Public Contracts Scotland Web Site at http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/Search
/Search_Switch.aspx?ID=466348
The buyer has indicated that it will accept electronic responses to this notice via the Postbox 
facility. A user guide is available at http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/sitehelp
/help_guides.aspx
Suppliers are advised to allow adequate time for uploading documents and to dispatch the 
electronic response well in advance of the closing time to avoid any last minute problems.
The Contracting Authority does not intend to include a sub-contract clause in this contract.
(SC Ref: 466348).

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Ore Valley Housing Association
Adres pocztowy: 114-116 Station Road
Miejscowość: Cardenden
Kod pocztowy: KY5 0BW
Państwo: Zjednoczone Królestwo

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Unsuccessful contractors will have the opportunity to request a review within the standstill 
period of the contract and prior to any award being made. This must be in writing stating 
reasons for review.

http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=466348
http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=466348
http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/sitehelp/help_guides.aspx
http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/sitehelp/help_guides.aspx


360863-2016 Page 5/5

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
11/10/2016


